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Centerpartiet vill säkerställa att våra
medborgare får så mycket för
skattekronorna som det bara är möjligt.
Bland annat måste vi då se till att
möjligheterna för kriminella att bedriva
eller utnyttja våra sociala trygghets-
system försvinner.
Alltför mycket pengar verkar idag gå till
kriminella av det som är tänkt att gå till
skola, vård och omsorg. Antingen genom att
kriminella tar resurser från samhället eller
att kriminella utnyttjar systemet och då
undergräver förtroendet för detsamma.
Välfärdsbrott är inget annat än en stöld från
våra gemensamma tillgångar och därför ska
arbetet med att stävja välfärdsbrott
prioriteras.

Välfärdsbrottsligheten för med sig andra
negativa konsekvenser också. Den drabbar
inte bara medborgarna och samhället i stort,
utan även alla de privata alternativ som finns
inom välfärdssektorn. Här är det viktigt att
politiken inte kastar ut barnet med
badvattnet. Lösningen får inte bli att seriösa
aktörer går i konkurs.

Därför behöver vi se till att åtgärder görs som
skadar de kriminella samtidigt som det inte
skadar de företag som levererar skola, vård
och omsorg på ett ansvarsfullt sätt och ger
medborgarna ökad valfrihet. 

Eftersom brottskarriärer i de allra flesta fall
inte inleds med grova brott eller avancerade
bedrägerier mot välfärdssystemen, kan
nolltolerans även mot småbrottslighet på
längre sikt stoppa och backa utvecklingen. Vi
behöver arbeta förebyggande genom att
brýta ungdomars väg längsmed
brottskarriären.

Vi vill därför ha nolltolerans även mot
småbrott som snatteri och skadegörelse. Att
säkerställa en lokalt förankrad polis med fler
och synliga poliser och med mer resurser är
en absolut förutsättning för att genomföra
detta. Dessutom behöver det finnas väktare
och andra aktörer på plats i samhället.
                                       Centerpartiet Järfälla

Centerpartiet i Järfälla tycker det är viktigt att vi värnar våra
kultur. Alla dem vackra byggnader och miljöer som finns i vår
kommun. Med det sagt behöver vi samtidigt se till att vi står
rustade för den nödvändiga omställningen av våra energisystem.
Vi behöver både för miljöns skull som för landets säkerhet se till
att den energi som vi behöver finns närmre än det den gör idag.

Hela tretton områden eller kulturmiljöer tas bort i den nya
kulturmiljöplanen. Möjligheten att producera sin egen el i Järfälla
ökar. Samtidigt så ökas möjligheten inom flera områden genom
att områdena minskas i storlek. Det gör att 1 100 småhus/villor
samt ett område med flerfamiljshus  inte längre ingår.  

- Något som är viktigt är att vi inte hindrar teknikutveckling.
Centerpartiet vill gärna se att även äldre hus kan komma att bli
aktuella för solcellsanläggningar. Det går fort med utvecklingen
av dessa tekniker och det behöver finnas en flexibilitet när nya
tekniklösningar skapar nya förutsättningar, säger Aphram Melki
Kommunalråd med ansvar för Klimat- och miljöfrågor.
                                                                   
Av den anledningen så innehåller Kulturmiljöplanen en
uppmaning att riktlinjerna för solenergianläggningar ska ses över
en gång under varje mandatperiod. Vi behöver som kommun
efterleva de lagar som finns när det gäller skydd av värdefulla
byggnader. Järfälla är ju en gammal kulturbygd med mängder av
historiskt och kulturellt värdefulla byggnader och fornlämningar.
Det är viktigt att dessa värnas. Samtidigt så behöver
omställningen av våra energisystem gå så snabbt som möjligt.

Trots en mycket snabb tillväxt står solenergi fortfarande bara för
någon procent av landets elproduktion. Det finns dock potential
för en mångdubbling av solelsproduktionen i Sverige, genom fler
solceller på tak, fasader och mark, de kommande åren. Detta är
investeringar som kan ske snabbt och som omgående kan öka
den svenska elproduktionen och pressa elpriset.

Kulturmiljöplanen innebär ett stort steg framåt i Järfällas
möjligheter att producera el. Vår kommun lämpar sig knappast
för någon annan energikälla. Därför är revideringen av riktlinjerna
extra glädjande, då det innebär att det inom vår kommun skapas
större möjligheter att möta både klimatförändringar och behoven
som lokalproducerad el möter i en alltmer orolig omvärld.

                                                                            Centerpartiet Järfälla
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Välfärd och brottslighet

Mer solenergi  i  Järfäl la!
En av vår civilisations ödesfrågor är hur vi ska kunna
säkerställa en tillförlitlig, miljövänlig och klimatsmart
elförsörjning. Det finns en stor potential att öka
produktionen av solel. I dag är energislaget kraftigt
underutnyttjat. Nu behövs en mångdubbling av
solelsproduktionen, genom fler solceller på tak, fasader
och mark som kan byggas ut snabbt. Den nya Kultur- och
miljöplanen är ett steg i rätt riktning, men skulle behöva
öppna upp för fler fastigheter att kunna beklädas av
solceller. Framför allt med tanke på den snabba
utvecklingen av nya solceller.
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Vi är i en ekonomisk kris, den värsta som
många av oss har upplevt. Samtidigt verkar
vår regering vara handlingsförlamad inför alla
de utmaningar som Sverige står inför. Även
om det är handlingsförlamning på riksnivå så
får inte det drabba oss här på kommunal nivå.
Det är nu vi behöver kavla upp ärmarna och ta
tag i skitgörat. Vi behöver göra det för att vi
faktiskt ska kunna njuta av en ljusare framtid
som ju fortare vi tar tag i problemen kommer
att komma.

Ekonomisk kris  el ler  potentiel l  möjl ighet!

Kommunen växer och vi sitter på grund av det
nuvarande ekonomiska läget, kraven på att bygga 14
000 nya bostäder innan 2035 och en regering som
verkar lamslagen inför de problem som landet står inför
i en lite knivig ekonomisk situation. Här i Järfälla
behöver vi våga ta tag i de problem vi ser framför oss. 

- Något som är tydligt och som ofta glöms bort, är att
det är dyrt när politiker inte vågar ta nödvändiga beslut.
Det kan vara svårt att ta beslut och förutse vad som
händer med besluten. Det kan skilja mycket på en
femårsperiod kontra vad samma beslut gett för
ekonomisk utveckling på ännu längre sikt. Tyvärr händer
det ibland att vi måste dra åt handbromsen, säger
kommunalrådet Aphram Melki.

I tider av kris och oro så finns det risk att vi bantar ned
fel delar av kommunens verksamheter. Det är en fin
balans mellan att göra besparingar och att skapa nya
problem som i slutändan kostar skattebetalarna än mer.
Vi behöver se till att budgeten är så väl balanserad att
det blir så mycket verksamhet som möjligt samtidigt
som kommunen har ett rejält överskott

- En viktig aspekt när det gäller politik handlar inte bara
om helt nya reformer, utan även om att reformera gamla
beslut så att vi hanterar medborgarnas pengar på ett
klokare sätt. Det är också viktigt att vi hanterar alla
verksamheter från ett ovanifrånperspektiv  då en
besparing på i en nämnd ger ökade kostnader i en
annan, fortsätter Aphram Melki.

För Centerpartiet är det viktigt att vi balanserar
ekonomiskt utfall kontra kommunens verksamheter. Vi
kommer fortfarande behöva satsa på skola, omsorg och
infrastruktur. Besparingar att inte lägga pengar på
integration kan generera högre kostnader inom andre
delar av verksamheten som leder till kostnader som
snarare ställer till det mer i den totala budgeten. 

Vi behöver säkerställa att kommunen blir tryggare,
skolan och äldreomsorgen bättre samt att byggnationen
leder till vi får en ekonomiskt  starkare kommun.
Centerpartiet kommer ta besluten som krävs för att
detta ska realiseras.
 
                                                             Centerpartiet Järfälla

Det byggs en stad i vår kommun. Det är något
som kan bli ett fantastiskt projekt med en
levande, grönskande, energismarta och miljö-
smarta områden. En stad som innebär integration
och inte segregation. En stad för framtiden! 
Tyvärr kommer inte den framtid som vi önskar oss av sig
själv. Det kräver visioner, idogt arbete och att man tar
fortsatta beslut som rimmar väl med den ursprungliga
visionen. Det går inte att ta genvägar eller kompromissa
på grundförutsättningar för då kommer utfallet
oundvikligen bli något annat än den vision vi satte
spaden i jorden för att genomföra. Beslutar vi oss för
förändringar behöver dessa gynna stadens utveckling 
inte hämma den och förvandla en framtida pärla till en

oattraktiv betongöken. 

Barkarbystadens och Järfällas ekonomiska utveckling är
beroende av att det blir en stad där flera olika bostads-
former samsas. En stad med hyresrätter, bostadsrätter,
äganderätter och andra bostadsformer som lockar en
blandad befolkning från olika typer av socioekonomisk
bakgrund. Inom Centerpartiet är vi övertygade om att vi
behöver hålla fast vid den visionen eller ännu hellre
utveckla den ytterligare i en riktning mot en hållbar stad
gällande miljö, klimat och integration.

Vi har kunnat noterat flera förseningar, fördyringar och
andra problem som vi behöver hantera, det har handlat
om att tunnelbanan blivit många år försenad och att vi
nu genomlever en ekonomisk kris. För att den krisen
inte ska sätta alltför djupa spår i vår kommun behöver vi
bygga en välintegrerad stad där allt inte bara blir till
hyresrätter. Möjligheten till privat ägande måste värnas i
Barkarbystaden såväl som i Järfälla som helhet.

Centerpartiet vill säkerställa att ingångna avtal efterlevs
för att klara av målet att bygga en attraktiv stad som
bidrar till en långsiktigt positiv utveckling gällande
ekonomisk, ekologisk och social hållbarhet. Vi ska inte
bara bygga hus, vi ska bygga ett samhälle där invånare
vill bo och där människor, företagande och natur kan
utvecklas tillsammans. Den utvecklingen hotas nu av
kortsiktigt politiskt spel.

                          Aphram Melki (C)
                          Förste vice ordförande kommunstyrelsen
                          Ansvar för miljö, integration och trygghet
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Om jag bara fick välja en enda fråga som EU borde/måste
lösa, så skulle det vara denna: 
Frihet och säkerhet. 

Mina mål med Europa: 
EU måste bli en fredens och säkerhetens Union som tydligt
vågar ta ställning. En global aktör att vända sig när det blir
tufft eller när mänskliga fri- och rättigheter inskränks, inte
en överstatlig superbyråkratisk institution. En union för
varje medborgares frihet och där jämlikhet är en
självklarhet.
EU måste åter ställa medborgarna i centrum, och inte
systemen. Mer transparens och större ansvarsutkrävande
måste på plats.
Frihet och säkerhet går hand i hand. Ingen kan vara fri utan
att också känna sig säker och trygg. Därför måste större
fokus läggas på att bekämpa all organiserad brottslighet.

För mig är EU större än en inre marknad, men för att EU ska
kunna förverkliga sitt syfte för våra medborgare måste den inre
marknaden fungera, det ska inte råda någon tvekan: det är i EU
som det bästa företagsklimatet skapas. 

Det är i EU som företagen kan växa och ta större andelar av
den internationella handeln. Unionspolitik ska leda till stärkt
konkurrenskraft och tillväxt samtidigt som vi behåller takten i
den gröna omställningen.

EUs trovärdighet inför våra medborgare undergrävs när Viktor
Orban hindrar EU genom sin vetorätt från att fullt ut bli en
demokratiernas union och där måste vi städa i eget hus.

Om inte EU försvarar asylrätten, vem annars? Det är inte
genom taggtråd och pushbacks som vi blir en humanitär
stormakt. Det är inte genom murar och gränsbevakning med
skarpt laddade vapen som vi motarbetar människosmugglare. 

Det är endast genom en gemensam europeisk
migrationspolitik som vi kan förhandla döden på Medelhavet
och europeiska stränder inte omvandlas till asylsökandes
begravningsplatser.

                                                                          

Om jag bara fick välja en enda fråga som EU
borde/måste lösa, så skulle det vara denna: 
Klimatkrisen. Klimatet känner inga gränser
och vi måste lösa den här utmaningen
gemensamt inom VÅR generation. 

Mina mål med Europa: 
Ett Europa fritt från fossila bränslen.
Ett Europa för friare människor och
företag.
Ett Europa som är friast i världen - ett
hem för demokratier. 

Klimatförändringarna är här och nu. Ska vi
klara att leva inom planetens gränser och
hålla den globala uppvärmningen under två
grader så måste EU-samarbetet leverera
stora framsteg på kort tid. 

I Europaparlamentet den kommande
mandatperioden kommer planetens framtid
att avgöras. Då behövs modiga politiker som
är beredda att göra jobbet. Som är beredda
att kavla upp ärmarna och jobba hårt med
teknisk och detaljerad lagstiftning för
klimatet, energin, skogen och jordbruket. 

Tillsammans kan vi göra skillnad. Jag är en
ingenjör som har fått chansen att jobba med
politik. Jag vill använda min tekniska
bakgrund för att på riktigt förändra planetens
framtid. 

För att det ska bli möjligt krävs en
tillväxtvänlig klimatpolitik, ett
konkurrenskraftigt näringsliv, ett levande
jordbruk med framtidstro, ett aktivt
skogsbruk, stärkt djurvälfärd och minskad
antibiotikaresistens - allt detta vill jag jobba
för i Europaparlamentet. 
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